

Nr sprawy: EK-ZZ/ZP.261.24.D.2018

Sochaczew, dnia 28.05.2018r

Wszyscy Wykonawcy

Na podstawie Art. 38 ust. 1 Prawa Zamówień Publicznych z dnia 29 stycznia 2004 r w nawiązaniu do SIWZ, nr sprawy: EK-ZZ/ZP.261.24.D.2018, dotyczącej przetargu nieograniczonego na dostawę materiałów szewnych – staplery, nici chirurgiczne dla ZOZ Szpitala Powiatowego w Sochaczewie odpowiadamy na pytania Wykonawców:

Pytanie 1: Czy Zamawiający w zadaniu nr 1 w pozycji nr 1 zamiast produktu wskazanego w SIWZ dopuści: Ładunek do staplera liniowego, długość szwu 60 mm, dwa rzędy tytanowych zszywek obustronnie spłaszczonych na całej długości, wysokość zszywek 3,5mm do tkanki normalnej (po zamknięciu 1,5 mm) i wysokość zszywek 4,8 mm do tkanki grubej (po zamknięciu 2,0 mm), sterylne jednorazowego użytku, (Zamawiający każdorazowo wskaże wysokość zszywki przy składaniu zamówienia)?

Odpowiedź: TAK

Pytanie 2: Czy Zamawiający w zadaniu nr 1 w pozycji nr 2 zamiast produktu wskazanego w SIWZ dopuści: Stapler liniowy automatyczny, długość szwu 60 mm, dwa rzędy tytanowych zszywek obustronnie spłaszczonych na całej długości, wysokość zszywek 3,5 mm do tkanki normalnej (1,5 mm po zamknięciu) i wysokość zszywek 4,8 mm do tkanki grubej (2,0 mm po zamknięciu) , łącznie do 8 strzałów, z pojedynczą dźwignią zamykająco-spustową, z przewodnikiem tnącym po wyzwoleniu ładunku, rękojeść gumowana, sterylne, jednorazowego użytku, (Zamawiający każdorazowo wskaże wysokość zszywki przy składaniu zamówienia)?

Odpowiedź: TAK

Pytanie 3: Czy Zamawiający w zadaniu nr 1 w pozycji nr 3 zamiast produktu wskazanego w SIWZ dopuści: Stapler okrężny z zakrzywionym trzonem, o średnicy 21mm, 25 mm, 28 mm, 31 mm i 33 mm, z łamanym kowadełkiem po oddaniu strzału, zszywki tytanowe obustronnie spłaszczone na całej długości, wysokość zszywek 4,8 mm do tkanki grubej (2,0 mm po zamknięciu) ,automatyczny docisk tkanki gwarantujący idealne formowanie się zszywki w kształt litery B, długość trzonu 22 cm, gumowana rękojeść, sterylne, jednorazowego użytku, (Zamawiający każdorazowo wskaże rozmiar staplera przy składaniu zamówienia)?

Odpowiedź: TAK

Pytanie 4: Czy Zamawiający w zadaniu nr 1 w pozycji nr 4 zamiast produktu wskazanego w SIWZ dopuści: Stapler liniowy z nowym nożem w każdym ładunku, długość 80 mm, ładowalny do 8 strzałów, zszywki tytanowe obustronnie spłaszczone na całej długości, wysokość zszywek 3,8 mm do tkanki normalnej (1,5 mm po zamknięciu) i wysokość zszywek 4,8 mm do tkanki grubej (2,0 mm po zamknięciu), rękojeść gumowana, brak pinu na ładunku, system zabezpieczający przed przedwczesnym wystrzeleniem ładunku oraz plastikowa osłona noża uruchamiana po wystrzeleniu ładunku zabezpieczająca przed jego ponownym zamknięciem i użyciem, obustronny mechanizm wystrzału, sterylne, jednorazowego użytku, stapler załadowany ładunkiem, (Zamawiający każdorazowo wskaże wysokość zszywki przy składaniu zamówienia)?

Odpowiedź: TAK

Pytanie 5: Czy Zamawiający w zadaniu nr 1 w pozycji nr 5 zamiast produktu wskazanego w SIWZ dopuści: Ładunek do staplera liniowego z nożem w ładunku, długość 80 mm, wysokość zszywek 3,8 mm do tkanki normalnej (1,5 mm po zamknięciu) i wysokość zszywek 4,8 mm do tkanki grubej (2,0 mm po

Zespół Opieki Zdrowotnej „Szpitala Powiatowego” w Sochaczewie

96-500 Sochaczew; ul. Batalionów Chłopskich 3/7

KRS 0000020330; NIP 837-15-07-803; REGON 017222233

www.szpitalsochaczew.pl

Tel. 46 86-49-521. fax 46 86-49-525. e-mail: dor@szpitalsochaczew.pl



zamknięciu), zszywki tytanowe obustronnie spłaszczone na całej długości, sterylne, jednorazowego użytku. (Zamawiający każdorazowo wskaże wysokość zszywki przy składaniu zamówienia)?

Odpowiedź: TAK

Pytanie 6: Czy Zamawiający w związku z zaproponowaniem w pytaniu 4 do pakietu 1 pozycji 4 staplera załadowanego ładunkiem, **wyrazi zgodę na modyfikację formularza cenowego dla pakietu 1 i usunięcie z niego pozycji nr 5** ? Rozwiązanie staplera załadowanego ładunkiem umożliwi wykonanie 17 strzałów w stosunku do 12 strzałów dla rozwiązania wskazanego w SIWZ ze względu na mniejszą ilość ładunków niż ręczek staplera. Takie rozwiązanie pozwoli na złożenie przez naszą firmę konkurencyjnej oferty.

Odpowiedź: Zgodnie z zapisami SIWZ

Zgodnie z art. 38 ust. 6 pzp, Zamawiający przedłuża termin składania ofert na dzień 30 maja 2018 roku na godzinę 12:30 oraz termin otwarcia ofert na dzień 30 maja 2018 roku na godzinę 13:00.

Z poważaniem

Z up. DYREKTORA

mgr Katarzyna Chmielewska-Borucka
Z-ca Dyrektora ds. Ekonomicznych
Główny Księgowy